78. S. Johannis Apocalypsis ; fol., optimæ notæ.

79. Alcabizi liber de astronomia ; 8°.

80. Ciceronis rhetorica ; 4^o³.

81. Eptateucon seu volumen septem artium liberalium. — In hoc volume continentur libri plures Donati, Prisciani, prima et 2^a rhetorica Tullii, cum alia rhetorica, libri Porphyrii, liber prædicamentorum Aristotelis, libri περὶ Ἐρμηνίας, liber priorum et liber topicorum ; post sequitur : Incipit prima editio Donati grammatici urbis Romæ ; fol., optimæ notæ⁴.

82. In hoc volumine continentur libri elenchorum Aristotelis, logica, rhetorica, Boetii arithmeticæ et musica, mathematica Julii Firmici [Materni]. Ibidem Martini junioris geometria, canones, tabulæ et alia de astronomia ; in-fol., optimæ notæ⁵.

83. Boetii liber introductionis in cathegoricos syllogismos, libellus de cathegoriis Aristotelis ab Augustino translatus, Boetii liber de hypotheticis syllogismis, Aristotelis cathegoriæ ab Augustino translatæ, cum glossis et annotationibus ; 4^o, bonæ notæ.

84. Glossarium latinum, optimæ notæ. Ibidem synonima Ciceronis, in pr. : Abditum, opertum, etc. Ibidem : Incipiunt sententiæ Senecæ. Alienum est quicquid optando venit, etc. Ibidem glossæ spiritales juxta Eucherium episcopum. Ibidem sequitur grammatica, cuius principium deest : De verbo. Quid est verbum ? Pars orationis cum tempore et persona sine casu, etc. Ibidem : Incipit regula Aurelii Augustini de nomine. Ibidem ex libro breviario Pauli abbatis, sic incipit : Liber dictus a libro, id est arboris cortice. Ibidem, Ars Phocæ grammatici de nomine. Ibidem : Incipiunt latinorum regulæ ex Gregorio ; in-4^o, optimæ notæ.

85. Commentum Anicii Manilii S. Boetii, ex consul, ord., super περὶ Ἐρμηνίας Aristotelis ; a se verbum verbo e græco in latinum translatus liber primus incipit, cum glossis. Ibidem epistola M. Tullii Ciceronis ad Trebatium in topica, cum glossis. Ibidem sequitur : In hoc corpore continentur libri sex commentariorum Anicii Manilii Boetii, clariss. et inlustris de consulum ordinibus, ad Patricium, in topica M. T. Ciceronis ; 4^o, optimæ notæ.

86. Isidori etymologiarum liber ; fol., optimæ notæ⁶.

¹ En marge : 3^o pulpito ad sinistram.

² En marge : 3^o pulpito ad sinistram.

³ En marge : 3^o pulpito ad sinistram.

⁴ En marge : Pulpito 3^o ad sinistram, gros.

⁵ En marge : 3^o pulpito ad sinistram.

⁶ En marge : 2^o pulpito ad sinistram.

87. Cathegoriæ Aristotelis a Boetio in latinum translatæ, cum ejusdem commentario ; fol., optimæ notæ.

88. Ars Prisciani, viri disertissimi, grammatici Cæsariensis, urbis Romæ Constantinopolitanæ ; fol., cum glossis, optimæ notæ¹.